Директору ГБОУ «Центр образования г. Гудермес»

                                                         ________________
                                                       ____________________________________________

                                                        от ______________________________________

                                ________________________________________,
                                                                                      (Ф.И.О. полностью)

              проживающего по адресу:

_______________________________________________

_______________________________________________

         Контактный телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)
__________________________________________________________________________________________

                                                                          (Ф.И.О. полностью)

«____ » ______________  _________ года рождения,   в 10 класс ГБОУ «Центр

образования г. Гудермес» ________________________________________ профиля

для получения среднего общего образования.

Окончил(а) ____ классов _____________________________________________.
                                                                     (наименование ОО)

   Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение

родного (чеченского) языка и родной (чеченской) литературы.

    С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

основными образовательными программами,  реализуемыми ОО, локальными

нормативными актами ГБОУ «Центр образования г. Гудермес», правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

    К заявлению прилагаю аттестат об основном общем образовании.

   Даю согласие ГБОУ «Центр образования г. Гудермес», на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка  ________

_______________________________________________________________ в объеме,
                                                        (Ф.И.О. полностью)

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании государственной услуги.

Дата_____________          ____________         /_______________________/
                                                   (подпись родителя (законного представителя) (Расшифровка подписи)

Согласовано:

Дата_____________          ____________         /_______________________/
                                                           (подпись ученика(цы)                       (Расшифровка подписи)